



Tort dla wszystkich podczas uroczystości dekoracji zwycięzców Iławskiego Półmaratonu (FOTORELACJA)

data aktualizacji: 2015.09.07



Duma i radość zawodników przekraczających linię mety nad Małym Jeziorakiem i prawdziwy entuzjazm kibiców, których pomimo chłodu i deszczu nie zabrakło na ostatnich metrach wymagającego biegu - tak kończył się V Iławski Półmaraton. Miłych akcentów nie zabrakło również podczas uroczystości dekoracji zwycięzców biegu. Tort dla wszystkich zawodników pokroili Monika Jackiewicz, najszybsza kobieta tegorocznej edycji iławskiego półmaratonu i Artur Olejarz, zwycięzca klasyfikacji ogólnej. Biegacze trenują w tym samym klubie, a prywatnie są parą.

W tym roku rekord atestowanej przez Polski Związek Lekkiej Atletyki trasy biegnącej z mostu dzielącego Mały i Duży Jeziorak przez Tynwałd, Jażdżówki, Szałkowo z powrotem do Iławy nie został pobity.

Najszybszy zawodnik, Artur Olejarz, na mecie zameldował się z czasem 1:11, a najszybsza kobieta, Monika Jackiewicz, pokonała 21,097 km w 1:24 (rekord trasy to 1:06). Były to jednak, biorąc pod uwagę warunki atmosferyczne, dobre wyniki, bo biegaczom przyszło się zmagać z naprawdę silnym wiatrem, a na trasie wyścigu kilkakrotnie „łapał ich” ulewny deszcz. Pomimo trudów i ogromnego wysiłku niemal wszyscy zawodnicy dobiegali na metę z ogromnym uśmiechem na twarzy, a wszystkich bez wyjątku entuzjastycznie witali m.in. ambasadorzy Iławskiego Półmaratonu, były

wieloboista Sebastian Chmara i aktorka Marta Chodorowska.

Sportowy happening nad Małym Jeziorakiem trwał do godziny 13:45, gdy linię mety przekraczali ostatni zawodnicy. Kwadrans później w iławskiej hali sportowo-widowskiej rozpoczęła się ceremonia dekoracji zwycięzców.

Oklaskując najszybszych kolegów, uczestnicy biegu regenerowali siły, korzystając z zapewnionego przez organizatorów ciepłego posiłku. Nie zabrakło też słodkiego akcentu - okazałego tortu, który wspólnie pokroili Monika Jackiewicz i Artur Olejarz.

W V Iławskim Półmaratonie La Rive im. Antoniego Gierszewskiego w biegu na dystansie głównym udział wzięło około 600 osób, w tym liczna grupa z Iławy i bliskich okolic. Pomimo trudnych warunków wielu zawodników pobiło swoje życiowe rekordy. Odbyły się również sportowe imprezy towarzyszące w postaci biegu „Młody Maratończyk” i marszu Nordic Walking, które popularyzują sport na poziomie rekreacyjnym.

ZWYCIĘZCY V IŁAWSKIEGO PÓŁMARATONU

Klasyfikacja Kobiet

1. Monika Jackiewicz, 1:24:07, City Trail Team 2. Beata Lupa, 1:24:33, Juvenia Białystok 3. Dorota Pawłowska, 1:27:48, Kurzętnik Biega

Klasyfikacja ogólna biegu

1. Artur Olejarz, 1:11:07, City Trail Team 2. Tomasz Walerowicz, 1:11:11, Niestum 3. Bogusław Andrzejuk, 1:12:25, Pędziwiatr Białystok

Wszystkie wyniki dostępne są na stronie organizatora ([LINK](#)).

Zobacz też fotorelację ze startu maratonu: [LINK](#).

Fot. Info Iława. Ceremonia dekoracji zwycięzców. Dwie galerie.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,409>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,410>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49410-tort-dla-wszystkich-podczas-uroczystosci-dekoracji-zwyciezcow-ilawskiego-polmaratonu-fotorelacja>